Территориальная избирательная комиссия г.Скопина
 Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01
РЕШЕНИЕ
23 июня 2023 года                               №5/7
Об утверждении количества подписей избирателей по единому избирательному округу для проведения выборов депутатов в Думу муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва
   В соответствии  со статьей 37  Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ОЗ "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 4 статьи 32 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия г. Скопина
РЕШИЛА:
    1.Утвердить количество подписей избирателей по единому избирательному округу для проведения 10 сентября 2023 года выборов депутатов Думы муниципального образования – городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва в количестве 104 подписи (количество избирателей 20696 человек).
         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования- городской округ г.Скопин,  на сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина.
Председатель ТИК г.Скопина                                    Р.В.Колядина
Секретарь ТИК г.Скопина                                          О.В.Ермакова